-1-

中共四川长江职业学院委员会文件

长院党发〔2016〕25 号

中共四川长江职业学院委员会

关于学习贯彻党的十八届六中全会精神的通知

各党支部、各单位：

2016 年 10 月 24 日至 27 日，党的十八届六中全会在北京举

行。根据上级有关文件精神，结合我院实际，现就学习宣传贯彻

党的十八届六中全会精神有关事项通知如下：

一、深刻把握，理解全会精神实质

-2-

学习贯彻党的十八届六中全会精神，要注意把握党的十八届

六中全会的重大意义，习近平总书记在全会上的重要讲话精神，

《关于新形势下党内政治生活的若干准则》的基本精神，《中国

共产党党内监督条例》的基本要求，自觉把思想和行动统一到党

的十八届六中全会精神上来，更加紧密地团结在以习近平同志为

核心的党中央周围，全面落实全会确定的各项任务。

二、抓好学习

各党支部、各单位要认真组织安排，传达学习，把学习宣传

贯彻全会精神与“两学一做”学习教育结合起来，迅速掀起学习

贯彻热潮。

（一）学习形式

1.党委中心组：要制定专门学习计划，带头学习习近平总

书记讲话原文，认真研读《准则》和《条例》，掌握精神实质，

以上党课、座谈交流等形式为党员、干部作专题报告。

2.各支部：要将全会精神列入民主生活会和组织生活会的主

要内容，采取集中学习和个人自学相结合的方式，以培训、读书

会、“三会一课”等多种形式开展学习。

3.团学组织：要围绕全会精神开展富有特色的团组织生活

会，营造全员学习的氛围。

-3-

4.思政教师：要在思政课教学中融入全会精神，推动全会精

神进课堂。

（二）学习要求

1.各支部、各单位要高度重视，认真组织，做好学习记录，

确保学习效果。

2.党员干部、支部书记要带头学习，撰写学习体会，推动学

习展开。

三、广泛宣传，营造良好的学习氛围

各支部、各单位要充分发挥宣传媒介的作用，不断丰富形式

和内容，广泛开展宣传，及时报送学习情况，切实加强舆论正面

引导，使广大党员干部，师生员工更好地理解和把握全会精神，

形成学习宣传贯彻党的十八届六中全会精神的良好氛围。

四、 扎实推进，保障各项工作的落实

各支部、各单位要立足本职，把党的十八届六中全会精神落

实到日常工作中，全面推进各项任务的完成，以优异成绩迎接党

的十九大召开。

中共四川长江职业学院委员会

2016 年 11 月 15 日

四川长江职业学院党委办公室 主动公开 2016 年 11 月 15 日印